（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録

記録日：令和元年 11 月 5 日

記録者： 佐藤伊知郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 令和元年 11 月 5 日（火） 19:00〜20:30

開催場所 丸亀 どろんこ亭

出席者
山倉康平支部長、松下一美、西山孝彦、佐藤伊知郎 合計 4 名が出席

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平
全員で宣言文を昭和する。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平
4 名の出席を確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平
本日は、鑑定士の更新講習に県外からも出席して 12 名いた。

４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平
特になし

５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平
今月の資料とじゃぱとらを確認する。

６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平
本報６−１ 今回場所が変わったが、今後もここで良いか確認する

７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平
事報７−１ 支部拡大のための会員入会の案内をする。
事報７−２ 他支部では先月に住生活月間で啓発活動をしていた。
事報７−３ 香川では 11 月 30 日に大工棟梁検定がある旨の報告をする。

８， 支部報告事項             支部長 山倉 康平
支報８−１ 資格受験者を増やす活動について議論する。
支報８−２ 会員を増やすことについて議論する。
支報８−３ じゃぱとらの配布について議論する。

９， 審議事項               支部長 山倉 康平
審議９−１ 12 月の例会の開催場所、やり方について議論する。
審議９−２ 空き家について。
審議９−３ 大工検定について見学させていただくことについて。

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平
確認１０−１ 来年の日程、会場について確認する。
確認１０−２ 受験者を増やすための活動について。
確認１０−３ 会員入会について。

１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平
テキストの 2 章を読み、話し合う。

１２， その他  懇親会の開催について話し合う。
１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平

本日は、これで終了いたします。ご出席ありがとうございました。

決定事項 12 月の例会のやり方について。

次月開催日時 令和元年 12 月 3 日（火）18:30～20：30

次月開催場所 丸亀 金倉苑

次月議事内容 来年に向けての活動予定事項